РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(тринадцатая сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 26.06.2019 № 36

с. Солонешное

О признании обращения Тропиной Т.Н.,

депутата избранного по избирательному округу № 7,

депутатским запросом

В соответствии со статьей 49 Регламента Солонешенского районного

Совета народных депутатов, рассмотрев обращение Тропиной Татьяны

Николанвны, депутата избранного по избирательному округу № 7, о

рассмотрении ходатайства председателя инициативной группы охотников и

рыболовов Морозова В.И. о незаконной передаче общественной организации

охотников и рыболовов Солонешенского района, Солонешенский районный

Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:

1. Признать обращение Тропиной Татьяны Николаевны, депутата

избранного по избирательному округу № 7, о рассмотрении ходатайства

председателя инициативной группы охотников и рыболовов Морозова В.И. о

незаконной передаче общественной организации охотников и рыболовов

Солонешенского района, депутатским запросом (прилагается).

2. Более детально рассмотреть данный вопрос на комиссии

Солонешенского районного Совета народных депутатов по социальным

вопросам, правопорядку, производству и сферы услуг.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Солонешенского районного Совета народных депутатов

по социальным вопросам, правопорядку, производству и сферы услуг (Тропина

Т.Н.).

Председатель Солонешенского

районного Совета народных депутатов                                           С.В. Сафонкина